
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto 

Prof. Alaimo Leonardo 

Ore 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Cuccia Michele 1 X 2° 1 

Mulia Alice Regina 5 G 1° 2 

   
 



 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto 

Prof.ssa Calì Adriana 

Ore 18 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Barraco Sara 1 X 1° 2 

Alioto Sabrina 3 G 2° 1 

Gammacurta Amedea 3 G 1° 1 

Gentile Eleonora 3 X 1° 1 

Modica Flavio 3 G 1° 1 

Merlo Alice 3 G 2° 1 

Presti Chiara 4 G 2° 1 

Salerno Jennifer 4 G 2° 1 

Caravello  Morena  4 H 1° 1 

Gulizzi Marina 4 X 1° 1 

La Spisa Martina 4 X 1° 1 

Musica d’Insieme: Coro 3 X  2 

Musica d’Insieme: Coro 4 X  2 

Musica d’Insieme: Coro 5 X  2 

 

 

 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto 

Prof.ssa Ilardi Elena 

Ore 18 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

De Guilmi Clara Maria Vittoria 1 G 1° 2 

Wang Yong 2 G 2° 1 

Giubilo Domenico 2 H 2° 1 

Perez Chiara 2 X 1° 2 

Stassi Emmanuel 2 X 1° 2 

Ciminnisi Elvira 3 H 1° 1 

Marraffa Domenico 3 G 1° 1 

Di Marco Alida 4 G 1° 1 

Lo Monaco Antonella 4 G 1° 1 

Saviano Martina 5 X 1° 2 

Musica d’Insieme: Coro 1 G  2 

Musica d’Insieme: Coro 2 G  2 

 

 

 

 

 

   



 

 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto 

Prof.ssa Infantino Antonella 

Ore 18 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Bellomo Brigida 1 H 1° 2 

Sala Erica 1 H 1° 2 

Albamonte  Chiara 4 G 1° 1 

Renda Giulia 1 H 1° 2 

Guarino Giusi   4 H 1° 1 

D’Amore Gaia 5 G 1° 2 

Contorno Giuliana 5 H 1° 2 

Mui Coro 1 H 
 

2 

Mui Coro 4 H 
 

2 

Mui Coro 5 H 
 

2 

 

 

 

 

   
 



 

 

 

 

 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto 

Prof.ssa Mazzara Maria Francesca 

Ore 9 

 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Palumbo Miriam 1 G 1° 2 

Galizzi Sara 1 G 1° 2 

Coloma Flavio 2 G 1° 2 

Lo Pinto Maria Vittoria 2 X 2° 1 

Italiano Egle 4 G 1° 1 

Spera Valeria 4 G 2° 1 

 

 

 

   
 



 

 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto 

Prof.ssa Lo Cascio Rosamaria 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Cicala Agnese 2 X 1° 2 

Lo Bianco Alessia 2 X 1° 2 

Giannola Silvano 3 G 1° 1 

Giannusa Giorgia 3 G 1° 1 

Canta Sofia 3 X 1° 1 

Vella Rosanna 3 X 1° 1 

Migliara Sofia 4 G 1° 1 

Mirto Giovanni 4 X 2° 1 

Di Forti Greta 5 H 1° 2 

Ambra Fabiana 5 X 1° 2 

Mui Coro 2 X 
 

2 

Mui Coro 3 G 
 

2 

 

   
 



 

 

 
 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto 

Prof. Lo Turco Giuseppe 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Buffa Naomi 1 X 1° 2 

David Costanza 2 X 1° 2 

Genovese Angela 2 X 1° 2 

Corsini Irene 5 G 1° 2 

Di Miceli Francesca 5 G 1° 2 

Teriaca Francesca  5 G 1° 2 

Mui Coro 1 X 
 

2 

Mui Coro 4 G 
 

2 

Mui Coro 5 G 
 

2 

 

 
 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto 

Prof.ssa Prinzivalli Fortunata 

Ore 18 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Valdesi Morena 1 H 2° 1 

Fazioli Andrea 1 H 2° 1 

Arnò Valentina 2 H 2° 1 

Marsala Vittoria 3 H 1° 1 

Cambuca Christian 3 X 1° 1 

Cerreto Elvira 3 X 2° 1 

Davì Emmanuele 3 X 2° 1 

Di Pietro Sofia 3 X 1° 1 

Guarisco Marica 3 X 1° 1 

Wilson Keira 3 X 1° 1 

Zhu Men 4 H 1° 1 

Arnone Daniela 4 X 1° 1 

Cassarà Angela M. Pia 4 X 1° 1 

Giuliano Eulalia Rita 4 X 1° 1 

Mui Coro 2 H 
 

2 

Mui Coro 3 H 
 

2 
 
 
 
 

   
 



 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Fisarmonica 

Prof. Giambò Carmelo 

Ore 12 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Lo Bello Salvatore Ermes 1 G 2° 1 

Ponzo Samuele 1 G 2° 1 

Simonetti Flavia 2 G 1° 2 

Schimmenti Mattia 2 X 1° 2 

Marchetta Sandro 3 G 2° 1 

Vega Pietro  3 G 2° 1 

Anzalone Greta 3 X 2° 1 

Galici Viola 4 G 2° 1 

Mascellino Carlotta 4 G 2° 1 

Gorostieta Kevin 4 H 2° 1 

 

 

 

 

 

 

   
 



 

 

 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Organo 

Prof.  

Ore 3 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Di Verde  Alessandro 3 G 2° 1 

Marraffa Domenico 3 G 2° 1 

Petitto Nicolò 4 X 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. ssa Aronica Claudia 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Galizzi Sara 1 G 2° 1 

Been Saadan Arslen 2 G 2° 1 

Brancatelli Marco Umberto 2 G 2° 1 

Coloma Flavio 2 G 2° 1 

Fasino Flavio 2 G 2° 1 

Firpo Sofia 2 G 2° 1 

Porcaro Giulia 2 G 1° 2 

Sapienza Marco 2 G 1° 2 

Vuolo Alessia 2 G 1° 2 

Blando Andrea Pio 3 G 1° 1 

De Quarto Marco Pio 3 G 2° 1 

Battaglia Martina 4 G 2° 1 

Di Marco Alida 4 G 2° 1 

Di Salvo Federico 4 G 2° 1 

Italiano Egle 4 G 2° 1 

 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof.ssa  Casesa Valentina 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Bonadonna Raffaella 1 G 2° 1 

Di Maria Giovanni 1 G 2° 1 

Sanfilippo Piero Giovanni 1 G 2° 1 

Sardisco Francesco 1 G 1° 2 

Sunzeri Giovanni Pio 1 G 2° 1 

Alioto Sabrina 3 G 1° 1 

De Fina Delia 3 G 1° 1 

Di Maggio Enrico Maria 3 G 2° 1 

Fanale Giovanni 3 G 2° 1 

Lo Monaco Antonella 4 G 2° 1 

Migliara Sofia 4 G 2° 1 

Spadaro Michele 4 G 2° 1 

Spera Valeria 4 G 1° 1 

Mui Coro 3 G 
 

2 

Mui Coro 5 G 
 

2 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. Cirrito Davide 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Camaci Benedetto Mattia 1 G 2° 1 

Garufi Alessio 1 G 1° 2 

Gurrieri Kevin 2 G 2° 1 

Marino Francesca 2 G 2° 1 

Mistretta Massimiliano 2 G 2° 1 

Totaro Sergio 2 G 2° 1 

Giannola Silvano 3 G 2° 1 

Sunzeri Federica 3 G 2° 1 

Villella Nicolò 3 G 2° 1 

Di Vincenzo Chiara 3 X 2° 1 

Filippone Simona 3 X 2° 1 

Giordano Gaia 3 X 2° 1 

Pardo Davide 3 X 1° 1 

Badalamenti Mara 4 G 2° 1 

Caruso Edoardo 4 G 1° 1 

Termini Davide 5 G 1° 2 

 

   
 



 
 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof.ssa Di Giovanni Sara 

Ore 18 

 
 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Carioti Giuditta Lea 1 H 2° 1 

Renda Giulia 1 H 2° 1 

Accardi Sofia Maria 2 H 2° 1 

Angileri Andrea Salvatore 2 H 2° 1 

Giubilo Domenico 2 H 1° 2 

Peri Chiara 2 H 1° 2 

Buttitta Anastasia Pia 3 H 2° 1 

Buttitta Giulia 3 H 2° 1 

Gaglio Andrea 3 H 2° 1 

Alcamo Roberta 4 H 2° 1 

Campisi Valentina 4 H 2° 1 

Guarino Giusi   4 H 2° 1 

Ingrassia Giuseppe 4 H 2° 1 

Lauricelli Arianna 4 H 2° 1 

Grammauta Chiara 5 H 1° 2 
 

   
 



 
 

 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof.ssa Gallo Vincenza  

Ore 18 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Tumminello Brigida 1 G 1° 2 

Pillitteri Giulia 1 G 2° 1 

Prestigiacomo Francesco 1 G 2° 1 

Filippone Dario 1 G 2° 1 

Ferro Carla 1 G 2° 1 

Fieramosca Gabriele 1 G 2° 1 

Pellicane Chiara 2 G 2° 1 

Lazzarini Veronica 2 G 1° 2 

Gallo Micaela Noemi 3 G 2° 1 

Manzo Daniele 3 G 1° 1 

Merlo Alice 3 G 1° 1 

Passafiume Frida 3 G 2° 1 

Abbagnato Alice 4 G 2° 1 

Albamonte  Chiara 4 G 2° 1 

Presti Chiara 4 G 1° 1 

Salerno Alberto 4 G 2° 1 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. ssa Gioia Rosalba 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Calderaro Emmanuel 1 H 1° 2 

Gianò Sofia 
 

1 H 1° 2 

Matranga Mauro 1 H 1° 2 

Bronzo Andrea 1 H 2° 1 

Scardina Giuseppe 1 H 2° 1 

Colletti Gioele 2 H 2° 1 

Criscenzo Miriam 2 H 2° 1 

Drago Flavio 2 H 2° 1 

Garofalo Daniela 2 H 2° 1 

Spitale Rosario 2 H 2° 1 

Cicala Agnese 2 X 2° 1 

Florio Denise 2 X 1° 2 

Mui Camera  2 H 
 

2 

 

 

   
 



 

 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. Greco Alessandro 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Lo Pinto Maria Vittoria 2 X 1° 2 

Antonucci Andrea 2 X 1° 2 

Amoroso Gabriele 2 X 1° 2 

La Barbera Mattia 3 H 2° 1 

Cappadonia Vincenzo 3 X 2° 1 

Wilson Keira 3 X 2° 1 

Cerreto Elvira 3 X 1° 1 

Di Pietro Sofia 3 X 2° 1 

Guarisco Marica 3 X 2° 1 

Savignano Alessandro 3 X 2° 1 

Buarné Maria 4 X 1° 1 

Giuliano Eulalia Rita 4 X 2° 1 

Gulizzi Marina 4 X 2° 1 

Lombardo Salvatore 4 X 2° 1 

Marullo Chiara 4 X 1° 1 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. La Marca Tancredi 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Abbate Egle 1 H 2° 1 

Gargano Enrica 1 H 1° 2 

Badagliacca Charles 2 H 1° 2 

Maniscalco Germano 3 H 2° 1 

Martorana Federica 3 H 2° 1 

Di Vittorio Salvatore 3 X 2° 1 

Romano Giuseppe 3 X 1° 1 

Balistreri Giovanna 4 H 2° 1 

Caravello  Morena  4 H 2° 1 

Passatempo Rachele 4 H 2° 1 

Pecoraro Floriana 4 H 2° 1 

Valenza  Alessia 4 H 2° 1 

D'Amico Alessia 4 X 2° 1 

Guarino Simonpietro 4 X 2° 1 

Meli Mariagrazia 4 X 1° 1 

Scaparra Elisea 4 X 1° 1 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof.ssa Monterosso Maria  

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

De Giorgi Serena 1 G 1° 2 

Lo Cascio Fabrizio 1 G 2° 1 

Magmagui Nosra 1 G 2° 1 

Palumbo Miriam 1 G 2° 1 

Pencea Giorgia Alessandra 1 G 2° 1 

Grimaudo Chiara 2 G 1° 2 

Grimaudo Sara 2 G 1° 2 

Martorana Francesco Michele 2 G 2° 1 

Zummo Peter 2 G 2° 1 

Modica Flavio 3 G 2° 1 

Bennardo Giorgia 3 G 1° 1 

Noto Denise 5 G 1° 2 

Pillitteri Ginevra 5 G 1° 2 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. Orsini Marco 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Perret Elisa 1 X 1° 2 

Buffa Noemi 1 X 2° 1 

Calabrese Gabriele 1 X 2° 1 

Canale Giorgia 1 X 2° 1 

Giannone Marika 1 X 2° 1 

Costanza Aurora 2 X 2° 1 

David Costanza 2 X 2° 1 

Di Cesare Marta 2 X 2° 1 

Genovese Angela 2 X 2° 1 

Jeyaseelan Rishan 2 X 2° 1 

Caltagirone Alessio 2 X 2° 1 

Candela Gianluca 2 X 2° 1 

Lapide Giorgio 2 X 2° 1 

Ferro Giovanni 4 X 1° 1 

D'Alberti Fabio 4 X 2° 1 

Pepe Eleonora Rita 5 X 1° 2 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof.ssa Reitano Annamaria 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Cosentino Vittoria 2 G 1° 2 

Muratore Flavio 2 G 2° 1 

Bettero Mario 2 H 2° 1 

Gallina Isabella 2 H 1° 2 

Guardì Valentino 2 H 2° 1 

Lo Cicero Giorgia 2 H 2° 1 

Lo Coco Chiara 2 H 2° 1 

Marchetti Federico 2 H 2° 1 

Belvedere Giulia 3 H 1° 1 

Costa Clarissa  3 H 1° 1 

Mirto Gabriele  3 H 2° 1 

Pecorella Federica 3 H 2° 1 

Trippodo Giuseppe 3 H 2° 1 

Treviso  Emanuela 4 H 2° 1 

Sampino Andrea 5 H 1° 2 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof.ssa Scimonelli Marina 

Ore 18 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Bellomo Brigida 1 H 2° 1 

Fazioli Andrea 1 H 1° 2 

Gasbarro Giorgia 1 H 2° 1 

Monastero Ilde 1 H 2° 1 

Tabarine Vera 1 H 2° 1 

Sala Erica 1 H 2° 1 

Zizzo Maria 2 H 2° 1 

Di Giovanni Riccardo 2 H 1° 2 

Brusca Sabrina 3 H 2° 1 

Cusumano Salvatore 3 H 2° 1 

Grimaldi Jasmine 3 H 2° 1 

Tarantino Mattia 4 H 1° 1 

Martorana  Antonino 4 H 1° 1 

La Spisa Martina 4 X 2° 1 

Arista Giorgia 5 H 1° 2 

 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof.ssa Spera Sebastiana 

Ore 4 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Guttuso Vincenzo  5 H 1° 2 

Lo Coco Alice  5 H 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. Abate Daniele 

Ore 18 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Messina Davide 1 X 1° 2 

  Renzi Giovanni 
 

1 X 2° 1 

Le Fosse Danil 2 X 2° 1 

Messina Federica Silvana 2 X 1° 2 

Pipitone Giulia 2 X 2° 1 

Stassi Emmanuel 2 X 2° 1 

Tituana Saravino Keyra 2 X 2° 1 

Arnone Giuseppe 4 X 2° 1 

Cassarà Angela M. Pia 4 X 2° 1 

Greco Sabrina 4 X 2° 1 

Figlia Francesca  5 X 1° 2 

Mui Camera 2 X 
 

2 

Mui Camera 4 X 
 

2 

 

 
 

   
 



 
 
 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof.ssa Sfilio Laura 

Ore 9 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Belmonte Martina 1 X 1° 2 

Marco Giuseppe 1 X 1° 2 

Barraco Sara 1 X 2° 1 

Buccola Christian 1 X 2° 1 

Raccuglia Emanuela 1 X 2° 1 

Mui Camera 1 X 
 

2 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. Biondo Vincenzo 

Ore 6+ore 12 Pianista accompagnatore 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Rasi Matteo 1 X 1° 2 

Spanò Giuseppe Karol 1 X 2° 1 

Tomasino Giuseppe 1 X 2° 1 

Intili Simone 1 X 2° 1 

Maione Rachele 1 X 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

Prof. Casilli Gaetano 

Ore 7 + ore 11 Pianista accompagnatore 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Arnò Valentina 2 H 1° 2 

Buttitta Alice Rosalia 1 H 2° 1 

Calabrò Alessio Leonardo 1 H 2° 1 

De Guilmi Clara Maria Vittoria 1 H 2° 1 

Di Miceli Michelangelo 1 H 2° 1 

Di Trapani Simone 1 H 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 

Prof. Ferraguto Andrea 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Anello Francesco 1 H 1° 2 

Cascino Alessandro 2 H 2° 1 

Drago Flavio 2 H 1° 2 

Gallina Isabella 2 H 2° 1 

Peri Chiara 2 H 2° 1 

Geraci Marco 3 G 1° 1 

Vella Rosanna 3 X 2° 1 

Cusumano Salvatore 3 H 1° 1 

Trippodo Giuseppe 3 H 1° 1 

Argeri  Simone Elio 4 H 1° 1 

Leone Noemi 5 H 1° 2 

Mui: Camera 3 H 
 

2 

Mui: Camera 4 H 
 

2 

 

 
 
 

   
 



 

 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 

Prof. Pacera Fabrizio 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

D'Anna Girolamo 2 H 1° 2 

Antonucci Andrea 2 X 2° 1 

Florio Denise 2 X 2° 1 

Gulino Riccardo 2 X 1° 2 

Vella Giuseppe 3 H 1° 1 

Cavarretta Alessio 4 H 1° 1 

Di Falco Alessandro 4 X 2° 1 

Maniscalco Papa Sergio 4 X 1° 1 

Bologna Filippo 5 G 1° 2 

D’Emma Lorenzo 5 G 1° 2 

Geraci Salvatore 5 G 1° 2 

Incatasciato Alessio 5 H 1° 2 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 

Prof.ssa Raccuglia Giuseppa 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Brancatelli Marco Umberto 2 G 1° 2 

Firpo Sofia 2 G 1° 2 

Mistretta Massimiliano 2 G 1° 2 

Monaco Luca Calogero 2 G 2° 1 

Muratore Flavio 2 G 1° 2 

Wang Yong 2 G 1° 2 

Ferrante Valerio 3 G 1° 1 

Gallina Umberto 3 G 1° 1 

Giannusa Giorgia 3 G 2° 1 

Mirto Giovanni 4 X 1° 1 

Russo Enrica Maria 4 X 1° 1 

Leone Samuele 5 X 1° 2 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 

Prof.ssa Scalici Maria Loredana 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Lo Cicero Francesco 1 X 1° 2 

Alaimo Giovan Battista 1 X 1° 2 

Caruso Enrico 2 G 1° 2 

Pardo Davide 3 X 2° 1 

Zerbo Gioele 3 X 1° 1 

Di Salvo Federico 4 G 1° 1 

Imera Giorgia 4 G 1° 1 

Militello Francesco 4 G 1° 1 

Ilardo Rosario 4 X 2° 1 

Di Vincenzo Alberto 5 X 1° 2 

Sanchez Valerio 5 X 1° 2 

Mui Camera 5 X  2 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 

Prof. Sinforini Giuseppe 

Ore 10 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Buccola Christian 1 X 1° 2 

Morello Paolo 1 X 2° 1 

Calabrese Gabriele 1 X 1° 2 

Venezia Samuele Sebastiano 1 X 2° 1 

Moscia Angelica 2 X 2° 1 

Ciprì Elio Vittorio 2 X 2° 1 

Mui: Camera 1 H 
 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Arpa 

Prof.ssa Lucco Irene 

Ore 13 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Valdesi Morena 1 H 1° 2 

Pardo Giulia 1 X 2° 1 

Bekay Vangjelia 2 H 2° 1 

Oddo Eleonora 2 H 2° 1 

Franchina Federica 3 G 2° 1 

Ferretti Federica 3 H 2° 1 

Gallo Emanuele 3 X 2° 1 

La Rosa Claudia 3 X 2° 1 

La Spisa Alessandra 4 G 1° 1 

Sciacchitano Giorgia 4 G 2° 1 

Mangia Monica 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Mandolino 

Prof. Pullara Raffaele 

Ore 8 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Borlizzi Samuele 1 G 2° 1 

Cottone Giulia 1 G 2° 1 

Gingillo Emanuele 1 H 1° 2 

Danile Giulio 3 H 2° 1 

Gagliano Gaetano 3 H 2° 1 

Guccione Michele 1 H 2° 1 

Marsala Vittoria 3 H 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Mandolino 

Prof. Schembri Mauro 

Ore 3 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Valenti Giorgio 4 G 2° 1 

Sclafani Salvatore 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 

Prof. Amico Marco 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

La Barbera Alessandro 1 X 1° 2 

Alaimo Giovan Battista 1 X 2° 1 

Cuccia Michele 1 X 1° 2 

Morello Paolo 1 X 1° 2 

Romeo Marco 1 X 1° 2 

Buscemi Noemi 2 X 1° 2 

La Bua Alessia 2 X 2° 1 

Lo Bianco Alessia 2 X 2° 1 

Perez Chiara 2 X 2° 1 

Arcidiacono Giovanni 4 X 2° 1 

Rubino Gaia 4 X 2° 1 

Guardì Lorenzo 5 H 1° 2 

 

 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 

Prof. Busardò Damiano 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Rinaldi Giorgia 1 G 1° 2 

Sarno Adriano 1 H 1° 2 

Monti Paolo 2 H 2° 1 

Pardi Irene 2 H 1° 2 

Banda Emanuele 3 H 1° 1 

Pedalino Vincenzo 3 H 2° 1 

Pintacuda Mirko 3 H 2° 1 

Argeri  Simone Elio 4 H 2° 1 

Cina' Marta 4 H 1° 1 

Fazio Gaia 4 H 2° 1 

Soldano Samuel 4 H 1° 1 

Albeggiani Andrea 5 X 1° 2 

Mui Camera 1 G  2 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 

Prof. D’Ambra Flavio 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Ferraro Andrea 2 G 1° 2 

Modica Elisa 2 G 1° 2 

Buffa Flavio 3 G 2° 1 

Gammacurta Amedea 3 G 2° 1 

Geraci Marco 3 G 2° 1 

Palazzo Giulia 3 G 2° 1 

La Barbera Mattia 3 H 1° 1 

Leone Vincenzo 3 H 2° 1 

Provino Piera 3 H 2° 1 

Sferlazzo Silvia 3 H 2° 1 

Spinoso Mirko 3 X 1° 1 

Mirto Vito 3 X 2° 1 

Gentile Eleonora 3 X 2° 1 

Salerno Jennifer 4 G 1° 1 

La Greca Alessandro 4 G 1° 1 

Lucia Angelo 4 G 2° 1 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 

Prof. Scalisi Luca 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

La Fata Gioele 1 G 1° 2 

Comandé Carlotta 2 G 2° 1 

Fonti Ilenia 2 H 1° 2 

Parisi Giuseppe 2 H 1° 2 

Terranova Giuseppe 2 H 2° 1 

Catania Salvatore 3 H 2° 1 

Cuminale  Andrea 4 H 2° 1 

Romano Lucia Dalila 4 H 2° 1 

Biriaco Matteo 4 H 1° 1 

Pipitone Giorgia 4 H 2° 1 

Zhu Men 4 H 2° 1 

Arnone Daniela 4 X 2° 1 

Di Falco Alessandro 4 X 1° 1 

Mui Camera 2 G  2 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 

Prof. Marchese Antonino 

Ore 6 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Ciminnisi Elvira 3 H 2° 1 

De Guilmi Gabriele 3 H 2° 1 

Graziano Federico 5 H 1° 2 

Mui Camera 5 H  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 

Prof. Sergi Giovanni 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Catania Manuel 1 G 1° 2 

Lo Cicero Francesco 1 X 2° 1 

Ciappa Giovanni 2 X 1° 2 

Brobbey Weanifread 3 X 2° 1 

Cambuca Christian 3 X 2° 1 

Canta Sofia 3 X 2° 1 

Davì Emmanuele 3 X 1° 1 

Ferrante Salvatore 3 X 1° 1 

Lisotta Carmelo 3 X 2° 1 

Pecoraro Daniele 3 X 2° 1 

Riccobono Vincenza 3 X 2° 1 

Sanzeri Roberto 3 X 2° 1 

Mui Camera 3 X  2 

Mui Camera 4 G  2 

 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Contrabbasso 

Prof. Davì Davide 

Ore 11 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Sarno Adriano 1 H 2° 1 

Mui Archi 1 G  2 

Mui Archi 2 G  2 

Mui Archi 3 G  2 

Mui Archi 4 G  2 

Mui Archi 5 G  2 

 
 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Violoncello 

Prof. Fazio Adriano 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Calderaro Emmanuel 1 H 2° 1 

Gianò Sofia 1 H 2° 1 

Gasbarro Giorgia 1 H 1° 2 

Di Giovanni Riccardo 2 H 2° 1 

Parisi Giuseppe 2 H 2° 1 

De Fina Delia 3 G 2° 1 

Manzo Daniele 3 G 2° 1 

Palazzo Giulia 3 G 1° 1 

Ferrante Valerio 3 G 2° 1 

Abbagnato Alice 4 G 1° 1 

Mascellino Carlotta 4 G 1° 1 

Barraco Christian 5 G 1° 2 

Civello Livia Maria 5 G 1° 2 

D'Amato Sara 5 G 1° 2 

 

 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Violoncello 

Prof.ssa Benvenga Laura 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Perret Elisa 1 X 2°  1 

Rasi Matteo 1 X 2° 1 

Fasino Flavio 2 G 1° 2 

Grimaudo Chiara 2 G 2° 1 

Grimaudo Sara 2 G 2° 1 

Lazzarini Veronica 2 G 2° 1 

Marino Francesca 2 G 1° 2 

De Guilmi Gabriele 3 H 1° 1 

Pintacuda Mirko 3 H 1° 1 

Tarantino Mattia 4 H 2° 1 

Meli Mariagrazia 4 X 2° 1 

Russo Enrica Maria 4 X 2° 1 

Mui: Archi 3 H 
 

2 

Mui: Archi 4 H 
 

2 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Violoncello 

Prof. Timiras Nicola 

Ore 6 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Imera Giorgia 4 G 2° 1 

Mazzola Sonia 5 G 1° 2 

Potenziamento 
   

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Viola 

Prof.ssa Enna Antonia 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

De Giorgi Serena 1 G 2° 1 

Tumminello Brigida 1 G 2° 1 

Bonadonna Raffaella 1 G 1° 2 

Cottone Giulia 1 G 1° 2 

Martorana Francesco Michele 2 G 1° 2 

Modica Elisa 2 G 2° 1 

Fonte Ilenia 2 H 2° 1 

Di Maggio Enrico Maria 3 G 1° 1 

Badalamenti Mara 4 G 1° 1 

Sannasardo Rachele 5 X 1° 2 

Mui Archi 2 X  2 

Mui Archi 5 H  2 

 
 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Viola 

Prof. Filippone Adelaide 

 

Ore 8 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Gingillo Emanuele 1 X 2° 1 

Belmonte Martina 1 X 2° 1 

Mui: Archi 1 X 
 

2 

Mui: Archi 2 X 
 

2 

Mui: Archi 4 X 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 

 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 

Prof.ssa Cosentino Serena 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Guardì Valentino 2 H 1° 2 

Lo Coco Chiara 2 H 1° 2 

Oddo Eleonora 2 H 1° 2 

Belvedere Giulia 3 H 2° 1 

Mirto Gabriele  3 H 1° 1 

Romano Lucia Dalila 4 H 1° 1 

Valenza  Alessia 4 H 1° 1 

Buarné Maria 4 X 2° 1 

Guarino Simonpietro 4 X 1° 1 

Marino Francesca 5 H 1° 2 

Battaglia Sofia 5 X 1° 2 

Fiorenza Fabiola Pia 5 X 1° 2 

 
 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 

Prof.ssa Di Marco Carmelita 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Ben Saadan 2 G 1° 2 

Caruso Enrico 2 G 2° 1 

Marchetta Sandro 3 G 1° 1 

Costa Clarissa  3 H 2° 1 

Maniscalco Germano 3 H 1° 1 

Sciacchitano Giorgia 4 G 1° 1 

Valenti Giorgio 4 G 1° 1 

Cina' Marta 4 H 2° 1 

Pecoraro Floriana 4 H 1° 1 

Maniscalco Ginevra 5 H 1° 2 

Cangelosi Denise 5 X 1° 2 

Di Pasquale Maria 5 X 1° 2 

Zito Samuele 5 X 1° 2 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 

Prof. Gioia Paolo 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Maione Rachele 1 X 1° 2 

Giannone Marika 1 X 1° 2 

Lisotta Carmelo 3 X 1° 1 

Marullo Chiara 4 X 2° 1 

De Luca Denise 5 G 1° 2 

Tuzzolino Andrea 5 G 1° 2 

Obiso Riccardo 5 H 1° 2 

Ponticiello Giusy 5 X 1° 2 

Mui Archi 3 X  2 

Mui Archi 5 H  2 

 

 

 

 

 

 
 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 

Prof.ssa Lampasona Mariangela 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Lo Bello Salvatore Ermes 1 G 1° 2 

Magmagui Nosra 1 G 1° 2 

Fieramosca Gabriele 1 G 1° 2 

Pellicane Chiara 2 G 1° 2 

Buscemi Noemi 2 X 2° 1 

Brobbey Weanifread 3 X 1° 1 

Gallo Emanuele 3 X 1° 1 

Giordano Gaia 3 X 1° 1 

Battaglia Martina 4 G 1° 1 

Caruso Edoardo 4 G 2° 1 

Militello Francesco 4 G 2° 1 

Balistreri Giovanna 4 H 1° 1 

Mazzarisi Elisea 5 H 1° 2 

 

 
 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 

Prof. Lombardo Paolo 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Calabrò Alessio Leonardo 1 H 1° 2 

Scardina Giuseppe 1 H 1° 2 

Accardi Sofia Maria 2 H 1° 2 

Costanza Aurora 2 X 1° 2 

Di Cesare Marta 2 X 1° 2 

La Bua Alessia 2 X 1° 2 

Tituana Savarino Keyra 2 X 1° 2 

Ferrante Salvatore 3 X 2° 1 

Romano Giuseppe 3 X 2° 1 

Spinoso Mirko 3 X 2° 1 

Pipitone Giorgia 4 H 1° 1 

 
 

 

 

   
 



 
 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Violino 

Prof. Lampasona Girolamo 

 

Ore 12 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Borlizzi Samuele 1 G 1° 2 

Pardo Giulia 1 X 1° 2 

Renzi Giovanni 1 X 1° 2 

Guccione Michele 1 H 1° 2 

Brusca Sabrina 3 H 1° 1 

Grimaldi Jasmine 3 H 1° 1 

Mui: Archi 1 G 
 

2 

 

 

 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Tuba 

Prof. Ferraro Giorgio 

Ore 3 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Savignano Alessandro 3 X 1° 1 

Mui Fiati 1 X  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Euphonium 

Prof. Ferraro Giorgio 

Ore 10 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Venezia Samuele Sebastiano 1 X 1° 2 

Lapide Giorgio 2 X 1° 2 

Vella Giuseppe 3 H 2° 1 

Ingrassia Giuseppe 4 H 1° 1 

Mui Fiati 4 H  2 

Mui Fiati 5 X  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Trombone 

Prof. Ottaviano Calogero 

Ore  2 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Anello Francesco 1 H 2° 1 

Sapienza Marco 2 G 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Trombone 

Prof. Ceraolo Antonello 

Ore  2 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Di Verde  Alessandro 4 G 1° 1 

Maniscalco Papa Sergio 4 X 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Tromba 

Prof. Barreca Cataldo 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Cascino Alessandro 2 H 1° 2 

Monti Paolo 2 H 1° 2 

Candela Gianluca 2 X 1° 2 

Ciappa Giovanni 2 X 2° 1 

Pedalino Vincenzo 3 H 1° 1 

Sferlazzo Silvia 3 H 1° 1 

Mirto Vito 3 X 2° 1 

Riccobono Vincenza 3 X 1° 1 

Zerbo Gioele 3 X 2° 1 

Gorostieta Kevin 4 H 1° 1 

D'Alberti Fabio 4 X 1° 1 

Guagenti Nazareno  5 G 1° 2 

Ruggieri Claudio 5 G 1° 2 

 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
Esecuzione ed Interpretazione: Tromba 

Prof. Oliveri Aldo 

Ore 11 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Sunzeri Giovanni Pio 1 H 1° 2 

Di Maria Giovanni 1 H 1° 2 

Intili Simone 1 X 1° 2 

Di Miceli Michelangelo 1 H 1° 2 

Bekay Vangjelia 2 H 1° 2 

Cappadonia Vincenzo 3 X 1° 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Corno 

Prof. Benenato Biagio 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Monaco Luca Calogero 2 G 1° 2 

Le Fosse Danil 2 X 1° 2 

Gagliano Gaetano 3 H 1° 1 

Lucia Angelo 4 G 1° 1 

Spadaro Michele 4 G 1° 1 

Lauricelli Arianna 4 H 1° 1 

Arnone Giuseppe 4 X 1° 1 

Ilardo Rosario 4 X 1° 1 

Cascino Francesco Pio  5 H 1° 2 

Puleo Alessio Pio 5 H 1° 2 

Ferraro Salvatore 5 X 1° 2 

Pilato Gabriele 5 X 1° 2 

 

 
 

 

   
 



 
 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Corno 

Prof. La Barbera Gioacchino 

Ore 9 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

TabarineVera 1 H 1° 2 

Caltagirone Alessio 2 X 1° 2 

Jeyaseelan Rishan 2 X 1° 2 

Danile Giulio 3 H 1° 1 

Mui: Fiati 1 H 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Fagotto 

Prof. Barracato Filippo 

Ore 10 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Sardisco Francesco 1 G 2° 1 

Romeo Marco 1 X 2° 1 

Filippone Dario 1 G 1° 2 

Prestigiacomo Francesco 1 G 1° 2 

Mui: Fiati 2 G 
 

2 

Mui: Fiati 4 G 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 

 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Fagotto 

Prof. Manzella Massimo 

Ore 3 

 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Porcaro Giulia 2 G 2° 1 

Mui: Fiati 1 G 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 

 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Sax 

Prof. Italiano Francesco 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Garofalo Daniela 2 H 1° 2 

Terranova Giuseppe 2 H 1° 2 

Ciprì Elio Vittorio 2 X 1° 2 

Alcamo Roberta 4 H 1° 1 

Cavarretta Alessio 4 H 2° 1 

Martorana  Antonino 4 H 2° 1 

Biriaco Matteo 4 H 2° 1 

Soldano Samuel 4 H 2° 1 

Ferro Giovanni 4 X 2° 1 

Ruggieri Simone 5 H 1° 2 

Candido Claudio 5 X 1° 2 

Porcaro Clara 5 X 1° 2 

 

 

   
 



 

 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Sax 

Prof. Motisi Gaetano 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Catania Manuel 1 G 2° 1 

La Fata Gioele 1 G 2° 1 

Rinaldi Giorgia 1 G 2° 1 

Buttitta Alice Rosalia 1 H 1° 2 

Gargano Enrica 1 H 2° 1 

La Barbera Alessandro 1 X 2° 1 

D'Anna Girolamo 2 H 2° 1 

Moscia Angelica 2 X 1° 2 

Amoroso Gabriele 2 X 2° 1 

Gulino Riccardo 2 X 2° 1 

Cannici Emanuele 5 G 1° 2 

Mancini Giorgio 5 H 1° 2 

Barone Emanuele 5 X 1° 2 

 
 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Clarinetto 

Prof. ssa Feudale Foti Agata 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore  

Angileri Andrea Salvatore 2 H 1° 2 supplente 

Colletti Gioele 2 H 1° 2  

Spitale Rosario 2 H 1° 2  

Schimmenti Mattia 2 X 2° 1  

Franchina Federica 3 G 1° 1  

Gallo Micaela Noemi 3 G 1° 1  

Passafiume Frida 3 G 1° 1  

Gaglio Andrea 3 H 1° 1  

Martorana Federica 3 H 1° 1  

Di Vincenzo Chiara 3 X 1° 1  

Di Vittorio Salvatore 3 X 1° 1  

Sanzeri Roberto 3 X 1° 1  

Lombardo Salvatore 4 X 1° 1  

Petitto Nicolò 4 X 1° 1  

Rubino Gaia 4 X 1° 1  

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Clarinetto 

Prof. La Mattina Giovanni 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Matranga Mauro 1 H 2° 1 

Monastero Ilde 1 H 1° 2 

Gurreri Kevin 2 G 1° 2 

Totaro Sergio 2 G 1° 2 

De Quarto Marco Pio 3 G 1° 1 

Vega Pietro  3 G 1° 1 

Salerno Alberto 4 G 1° 1 

Passatempo Rachele 4 H 1° 1 

Greco Sabrina 4 X 1° 1 

Monforte Aurora 5 H 1° 2 

Rinicella Giovanni 5 H 1° 2 

Murò Samuele 5 X 1° 2 

 

 

 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Clarinetto 

Prof. Nebbia Fortunato 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Ferro Karola 1 G 1° 2 

Bronzo Andrea 1 H 1° 2 

Di Trapani Simone 1 H 1° 2 

Raccuglia Emanuela 1 X 1° 2 

Angileri Andrea Salvatore 2 H 1° 2 

Balistreri Martina 5 H 1° 2 

Mui: Fiati 2 H 
 

2 

Mui: Fiati 3 H 
 

2 

Mui: Fiati 5 H 
 

2 

 

 

 

 

 
 
 

   
 



 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Oboe 

Prof. Ferraro Salvatore 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Lo Cascio Fabrizio 1 G 1° 2 

Garufi Alessio 1 G 2° 1 

Pardi Irene 2 H 2° 1 

Blando Andrea Pio 3 G 2° 1 

Gallina Umberto 3 G 2° 1 

Ferretti Federica 3 H 1° 1 

Pecorella Federica 3 H 1° 1 

Fazio Gaia 4 H 1° 1 

Treviso  Emanuela 4 H 1° 1 

Cianciolo Dafne 5 G 1° 2 

Venezia Vincenzo 5 G 1° 2 

Giotti Helena 5 G 1° 2 

Mui:Fiati 3 G 
 

2 

 

 

 

   
 



 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Flauto Traverso 

Prof.ssa Cangelosi Alessandra 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Spanò Giuseppe Karol 1 X 1° 2 

Messina Federica Silvana 2 X 2° 1 

Pipitone Giulia 2 X 1° 2 

Fanale Giovanni 3 G 1° 1 

Buttitta Anastasia Pia 3 H 1° 1 

Anzalone Greta 3 X 1° 1 

La Rosa Claudia 3 X 1° 1 

La Greca Alessandro 4 G 2° 1 

Porpora Chiara Sara 5 G 1° 2 

Scalia Emanuela 5 H 1° 2 

Giunta Chiara Maria 5 X 1° 2 

Santangelo Daniele 5 X 1° 2 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Flauto Traverso 

Prof. Balistreri Luigi 

Ore 8 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Carioti Giuditta lea 1 H 1° 2 

Abbate Egle 1 H 1° 2 

Mui: Fiati 3 X 
 

2 

Potenziamento 
   

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto Traverso 

Prof. Nicolicchia Aldo 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Criscenzo Miriam 2 H 1° 2 

Lo Cicero Giorgia 2 H 1° 2 

Marchetti Federico 2 H 1° 2 

Zizzo Maria 2 H 1° 2 

Provino Piera 3 H 1° 1 

Galici Viola 4 G 1° 1 

La Spisa Alessandra 4 G 2° 1 

Arcidiacono Giovanni 4 X 1° 1 

Alajmo Margherita 5 G 1° 2 

Arcuri M. Beatrice 5 H 1° 2 

Costa Chiara 5 H 1° 2 

 

 

 

 

 

 
 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto Traverso 

Prof.ssa Triglia Assunta 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Camaci Benedetto Mattia 1 G 1° 2 

Ponzo Samuele 1 G 1° 2 

Pillitteri Giulia 1 G 1° 2 

Comandé Carlotta 2 G 1° 2 

Cosentino Vittoria 2 G 2° 1 

Vuolo Alessia 2 G 2° 1 

Bennardo Giorgia 3 G 2° 1 

Buffa Flavio 3 G 1° 1 

Sunzeri Federica 3 G 1° 1 

Bettero Mario 2 H 1° 1 

Catania Salvatore 3 H 1° 2 

Villella Nicolò 3 H 1° 1 

Campisi Valentina 4 H 1° 1 

 

 

 

 

 

   
 



 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto dolce 

Prof. Comparetto Gioacchino 

Ore 8 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Marco Giuseppe 1 X 2° 1 

Badagliacca Charles 2 H 2° 1 

Mui Fiati 2 X  2 

Mui Fiati 4 X  2 

Mui Fiati 5 G  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



 

 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto dolce 

Prof. Nasello Alessandro 

Ore 6 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Banda Emanuele 3 H 2° 1 

Leone Vincenzo 3 H 1° 1 

Montalbano Federica 5 G 1° 2 

Cuticchio Vittoria 5 H 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 



 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO-SOCIALE – LICEO LINGUISTICO –  

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto dolce 

Prof. Parisi Antonino 

Ore 18 

 

Alunno/a Classe Sezione Strumento Ore 

Pencea Giorgia Alessandra 1 G 1° 2 

Sanfilippo Pietro Giovanni Paolo 1 G 1° 2 

Messina Davide 1 X 2° 1 

Canale Giorgia Maria 1 X 1° 2 

Tomasino Giuseppe 1 X 1° 2 

Zummo Peter 2 G 1° 2 

Ferraro Andrea 2 G 2° 1 

Simonetti Flavia 2 G 2° 1 

Filippone Simona 3 X 1° 1 

Pecoraro Daniele 3 X 1° 1 

Cuminale  Andrea 4 H 1° 1 

D'Amico Alessia 4 X 1° 1 

Scaparra Elisea 4 X 2° 1 

 
 

 

 

   
 


